
 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

UCHWAŁA NR R.0000.69.2023 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 
 

w sprawie 
 
 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 
 

Na podstawie § 14 d ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (uchwała nr 
R.0000.60.2019 z 10.06.2019 r. z późn. zm.) Senat uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Senat powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 w następującym składzie: 
1) dr hab. Lucyna Dymińska, prof. UEW – przewodnicząca, 
2) mgr Elżbieta Szlachcic – sekretarz, 
3) mgr Anna Targosz - przedstawiciel Działu Kadr, 
4) Jarosław Guz - przedstawiciel Centrum Informatyki, 
5) mgr Anna Kobak - radca prawny, 
6) dr Urszula Załuska  - przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
7) dr hab. Katarzyna Miszczak, prof. UEW – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
8) dr hab. inż. Agnieszka Orkusz, prof. UEW – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
9) dr hab. Andrzej Dudek, prof. UEW – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
10) Wojciech Farmas - przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
11) mgr Martyna Kunik – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
12) Aleksander Łuczak – przedstawiciel Studentów, 
13) mgr Agnieszka Rosa – przedstawiciel Doktorantów, 
14) mgr Dorota Matysiak – przedstawiciel NSZZ Solidarność, 
15) Renata Łabuda-Matras – przedstawiciel ZNP 
16) dr hab. Bartosz Scheuer, prof. UEW – przedstawiciel ZZ Lux Scientiae, 
17) Mariola Mazur – Przedstawiciel ZZ Solidarność ’80. 
 
 



 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


